
SZP PO ROCE 2020 – aktuální stav & další postup

EVROPSKÁ PERSPEKTIVA

20. května 2018, Praha



PŘEHLED

 Priority & další postup Konsorcia



KRÁCENÍ PŘÍMÝCH PLATEB – DOPAD NA PŘÍJMY ZEMĚDĚLCŮ

Česká republika



SHRNUTÍ + STRATEGIE & DOPORUČENÉ DALŠÍ KROKY

Klíčové aktivity Konsorcia na národní úrovni:

 Projednávání VFR
 Hlavní těžiště jednání do konce mandátu EP
 Projednávání v Bruselu

 Rada a Evropská Rada
 Evropský parlament
 Výbor Regionů
 Hospodářský a sociální výbor

 Pozice na národní úrovni – Rámcová pozice

 Projednávání SZP
 V souladu s výše uvedeným spolupracovat na tvorbě pozice ČR (MZe) k SZP
 Projednávání v Bruselu

 Rada
 Evropský parlament /RAP, Shadow, Coms,
 Výbor Regionů
 Hospodářský a sociální výbor

 Pozice na národní úrovni – Rámcová pozice

Udržení podpory Bruselských 
nevládních organizací k našim 

hlavním prioritám

Plán B – především 



DĚKUJI ZA POZORNOST


